Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2024 №233

г. Хабаровск

О конкурсе для перевода на вакантные

бюджетные места

1. Объявить в Управлении аспирантуры, докторантуры и подготовки научных

кадров конкурс среди аспирантов, обучающихся с полной компенсацией затрат на

обучение, для перевода на вакантные места, финансируемые из федерального

бюджета, согласно приложению.

Сроки предоставления документов до 20 августа 2024 г. На конкурс

предоставляются документы:

- заявление установленной формы (приложение 15 стандарта СТ 02-08);

- аттестационные ведомости аспиранта (2 последние сессии должны быть

сданы на «хорошо» и «отлично»);

- дополнительные документы (при наличии).

2. Конкурсной комиссии по переводам на вакантные места, финансируемые из

федерального бюджета рассмотреть представленные документы 23 августа 2024 г.

ауд. 421, время 11-00.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Проректор по научной работе  И.В. Игнатенко

881585

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления

аспирантуры, докторантуры и

подготовки научных кадров

Ю.С. Кабалык

«15» июля 2024г.

Начальник управления ПРиВА

Л.В. Шленчак

«12» июля 2024г.

/Отдел документального

обеспечения

О.В. Зажечная

«12» июля 2024г.

Рассылка: Институты (директора, заместители), Попова Светлана Александровна

Попова Светлана Александровна, Начальник отдела

407-393